
 

Uchwała  Nr 376/XXVII/2017 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

w  sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości i udzielenie bonifikaty. 

 

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.) , art. 37 ust. 2 pkt. 3 i 5 

oraz  art. 68 ust. 1 pkt 2 i  ust. 2   ustawy   z  dnia  21  sierpnia  1997r, o gospodarce   

nieruchomościami  (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 2147), Rada Miasta  Ciechanów   

uchwala,  co  następuje : 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę   na  sprzedaż   nieruchomości   o  powierzchni  0,5060 ha 

położonej   w  Ciechanowie,  przy ul. 17-go Stycznia  , oznaczonej w  ewidencji 

gruntów   miasta  Ciechanowa  – obręb „Podzamcze”  Nr  1935/3 ,  dla  której  

Sąd    Rejonowy   w   Ciechanowie    prowadzi   księgę   wieczysta  KW   Nr  : 

PL1C/00055004/0,  stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów a będącej 

w użytkowaniu wieczystym  Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej – Ogni-

sko   w  Ciechanowie . 

 

§ 2. 

 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99,9 % od ceny działki  

gruntu  opisanej w § 1, sprzedawanej  na rzecz dotychczasowego użytkownika 

wieczystego Miejskiego Ogniska TKKF  „Promyk” w Ciechanowie z przezna-

czeniem  na  prowadzenie działalności  sportowej i rekreacyjnej . 

 

§ 3. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

                                                                                

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 

  

  W związku z przekazaniem przez TKKF „Promyk” w Ciechanowie na 

rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów nieruchomości , dla której prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr PL1C/00004260/0 i  możliwością zastosowania bonifi-

katy w przypadku zamiany prawa użytkowania wieczystego na własność dla 

działki Nr 1935/3 na rzecz dotychczasowego wieczystego użytkownika , zgodnie 

z art. 68 ust.1 pkt.2 i ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami zastosowano 

ww. przepis w przedmiotowej sprawie . 

  Uwzględniając powyższe okoliczności i uwarunkowania, zasadnym jest 

przedłożenie niniejszego projektu uchwały.  

  

 

 

                 

                   Z up. Prezydenta 

                     /-/  Joanna Potocka-Rak 

                   Z-ca Prezydenta 

 

 

 

     



 


